[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4105/2014 - 23/05/2014 15:17

INDICAÇÃO Nº 2035/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que implante braço de luz nos postes novos de iluminação pública localizados na Rua Alécio Biondi, no Bairro Vista Alegre.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, implante braço de luz nos postes novos de iluminação pública localizados na Rua Alécio Biondi, no Bairro Vista Alegre.
Justificativa:

Fomos procurados por moradores solicitando está providencia, pois recentemente foram colocados vários postes sem braços de iluminação com lâmpadas, permanecendo os pontos escuros, causando insegurança.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de maio de 2014.

José Luís Fornasari

“Joi Fornasari”

-Vereador- Vice Presidente-